
65
DECYZJA NR 331 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 9 czerwca 2006 r.

w sprawie upoważnienia do podejmowania decyzji o skierowaniu do działań pododdziału
antyterrorystycznego, a także komórki minersko-pirotechnicznej poza obszarem wykonywania zadań

oraz upoważnienia do koordynowania działań w ramach operacji lub akcji antyterrorystycznej
przekraczającej swym zasięgiem obszar województwa

Na podstawie § 5 ust. 3 zarządzenia nr 2 Komendan-
ta Głównego Policji z dnia 17 stycznia 2006 r. w spra-
wie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP
Nr 2, poz. 8), w związku z § 5 zarządzenia nr pf-6 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 6 lutego 2003 r.
w sprawie metod i form działania pododdziałów anty-
terrorystycznych oraz komórek minersko-pirotechnicz-
nych Policji postanawia się, co następuje:

§ 1
Pierwszego Zastępcę Komendanta Głównego Policji

nadinsp. Ryszarda SIEWIERSKIEGO upoważnia się do:
1) podejmowania decyzji o skierowaniu do działań

pododdziału antyterrorystycznego, a także ko-
mórki minersko-pirotechnicznej poza obszarem
wykonywania zadań, określonym odrębnymi
przepisami;



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10                                                                           Poz. 65-327-

2) koordynowania działań w ramach operacji lub
akcji antyterrorystycznej przekraczającej swym
zasięgiem obszar województwa.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski

Wykaz aktów prawnych
Komendanta Głównego Policji,

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym
Komendy Głównej Policji nr 10

1. Zarządzenie nr 461/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

2. Zarządzenie nr 462/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

3. Zarządzenie nr 463/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

4. Zarządzenie nr 464/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

5. Zarządzenie nr 465/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

6. Zarządzenie nr 466/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjne.

7. Zarządzenie nr 467/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

8. Zarządzenie nr 468/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji do zniszczenia materiałów operacyj-
nych zgromadzonych podczas stosowania kontroli
operacyjnej.

9. Zarządzenie nr 469/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia  materiałów operacyj-

nych zgromadzonych podczas stosowania kon-
troli operacyjnej.

10. Zarządzenie nr 470/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

11. Zarządzenie nr 471/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

12. Zarządzenie nr 472/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

13. Zarządzenie nr 473/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

14. Zarządzenie nr 474/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

15. Zarządzenie nr 475/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

16. Zarządzenie nr 476/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 24 maja2006 r. w sprawie po-
wołania komisji do zniszczenia materiałów ope-
racyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

17. Zarządzenie nr 477/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

18. Zarządzenie nr 478/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

19. Zarządzenie nr 479/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10 -328-

powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

20. Zarządzenie nr 480/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

21. Zarządzenie nr 481/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

22. Zarządzenie nr 482/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

23. Zarządzenie nr 483/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

24. Zarządzenie nr 484/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

25. Zarządzenie nr 485/2006 Komendanta Główne-
go Policji z 2 czerwca 2006 r. w sprawie powo-
łania komisji do zniszczenia materiałów opera-
cyjnych zgromadzonych podczas stosowania
kontroli operacyjnej.

26. Zarządzenie nr 486/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

27. Zarządzenie nr 487/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

28. Zarządzenie nr 488/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

29. Zarządzenie nr 489/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

30. Zarządzenie nr 490/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

31. Zarządzenie nr 491/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

32. Zarządzenie nr 492/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

33. Zarządzenie nr 493/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

34. Zarządzenie nr 494/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

35. Zarządzenie nr 495/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

36. Zarządzenie nr 496/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

37. Zarządzenie nr 497/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

38. Zarządzenie nr 498/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

39. Zarządzenie nr 499/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

40. Zarządzenie nr 500/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

41. Zarządzenie nr 501/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

42. Zarządzenie nr 502/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10 -329-

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

43. Zarządzenie nr 503/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

44. Zarządzenie nr 504/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

45. Zarządzenie nr 505/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

46. Zarządzenie nr 506/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

47. Zarządzenie nr 507/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

48. Zarządzenie nr 508/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

49. Zarządzenie nr 509/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

50. Zarządzenie nr 510/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

51. Zarządzenie nr 511/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

52. Zarządzenie nr 512/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

53. Zarządzenie nr 513/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

54. Zarządzenie nr 514/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

55. Zarządzenie nr 515/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

56. Zarządzenie nr 516/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

57. Zarządzenie nr 517/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

58. Zarządzenie nr 518/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

59. Zarządzenie nr 519/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

60. Zarządzenie nr 520/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

61. Zarządzenie nr 521/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

62. Zarządzenie nr 522/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

63. Zarządzenie nr 523/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

64. Zarządzenie nr 524/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

65. Zarządzenie nr 525/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10 -330-

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

66. Zarządzenie nr 526/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

67. Zarządzenie nr 527/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

68. Zarządzenie nr 528/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

69. Zarządzenie nr 529/2006 Komendanta Główne-
go Policji z  dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

70. Zarządzenie nr 530/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

71. Zarządzenie nr 531/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

72. Zarządzenie nr 532/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

73. Zarządzenie nr 533/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

74. Zarządzenie nr 534/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

75. Zarządzenie nr 535/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

76. Zarządzenie nr 536/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

77. Zarządzenie nr 537/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

78. Zarządzenie nr 538/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

79. Zarządzenie nr 539/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

80. Zarządzenie nr 540/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 6 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

81. Zarządzenie nr 541/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

82. Zarządzenie nr 542/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

83. Zarządzenie nr 543/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

84. Zarządzenie nr 544/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

85. Zarządzenie nr 545/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

86. Zarządzenie nr 546/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

87. Zarządzenie nr 547/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

88. Zarządzenie nr 548/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10 -331-

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

89. Zarządzenie nr 549/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

90. Zarządzenie nr 550/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

91. Zarządzenie nr 551/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

92. Zarządzenie nr 552/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

93. Zarządzenie nr 553/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

94. Zarządzenie nr 554/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

95. Zarządzenie nr 555/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

96. Zarządzenie nr 556/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

97. Zarządzenie nr 557/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

98. Zarządzenie nr 558/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

99. Zarządzenie nr 559/2006 Komendanta Główne-
go Policji z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji do zniszczenia materiałów
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej.

100. Decyzja nr 291/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie wy-
znaczenia kierowników grup i podgrup szkole-
niowych w komórkach organizacyjnych Ko-
mendy Głównej Policji.

101. Decyzja nr 292/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja   2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 88/Ckt/06/JM.

102. Decyzja nr 293/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 87/BŁiI/06/HC.

103. Decyzja nr 294/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie wyznaczenia pracownikom
Komendy Głównej Policji dni pracy w związku z
wystąpieniem w miesiącu maju oraz grudniu
2006 roku dwóch świąt przypadających w in-
nym dniu niż niedziela w tygodniu obejmują-
cym siedem dni od poniedziałku do niedzieli.

104. Decyzja nr 295/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2006 r. sprawie upoważ-
nienia do powoływania komisji powypadko-
wych w celu ustalenia okoliczności i przyczyn
wypadków powstających w związku z pełnie-
niem służby w Policji oraz do zatwierdzania i
podpisywania protokołów powypadkowych.

105. Decyzja nr 296/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania Komitetu Sterującego i Zespołu Robo-
czego do realizacji zadań w zakresie wdrożenia
w Policji dorobku prawnego Schengen.

106. Decyzja nr 299z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 maja 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
śledczej.

107. Decyzja nr 300/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 maja 2006  r. w sprawie po-
wołania zespołu do opracowania programu na-
prawczego w zakresie policyjnych strzelnic ćwi-
czebnych i szkolenia strzeleckiego policjantów.

108. Decyzja nr 303/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 89/BŁiI/06/BR.

109. Decyzja nr 304/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 90/Ckt/06/JUK.

110. Decyzja nr 305/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 maja 2006  r. w sprawie po-
wołania komisji przetargowej do postępowania
nr 91/Cam/06/WP-SCH/05.01.01.05.

111. Decyzja nr 306/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 maja 2006  r. w sprawie
ustalenia dnia 26 maja 2006 r. dniem wolnym
od służby.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 10 -332-

112. Decyzja nr 307/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 23 maja 2006 r. w sprawie powoła-
nia komisji przetargowej do postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego prowadzone-
go zgodnie z wytycznymi Banku Światowego.

113. Decyzja nr 309/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie udziele-
nia pełnomocnictwa do zawarcia umowy zakupu
aparatu RTG i radiografii cyfrowej STERN 200 do
unitu stomatologicznego STENN 200.

114. Decyzja nr 310z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja 2006 r. zmieniająca decyzję
w sprawie powołania grupy operacyjno-śledczej.

115. Decyzja nr 312z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

116. Decyzja nr 313z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja 2006 r. zmieniająca decyzję
w sprawie powołania grupy operacyjno-śledczej.

117. Decyzja nr 314/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie zespołu
programowego do opracowania projektu progra-
mu kursu doskonalenia zawodowego dla policjan-
tów – przewodników psów patrolowych.

118. Decyzja nr 315/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja 2006 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania zespołu do opra-
cowania testów „proficieny” potwierdzających
znajomość języka angielskiego wśród polskich
policjantów i pracowników Policji.

119. Decyzja nr 316/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie prze-
prowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej w
Biurze Komunikacji Społecznej Komendy Głów-
nej Policji.

120. Decyzja nr 317/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 czerwca 2006  r. w sprawie po-
wołania grupy policjantów do wsparcia działań

niemieckich służb policyjnych podczas Mi-
strzostw Świata w Piłce Nożnej Niemcy 2006.

121. Decyzja nr 319z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.

122. Decyzja nr 320z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 2 czerwca 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.

123. Decyzja nr 321/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 93/Cmt/06/EM.

124. Decyzja nr 322/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 78/BŁiI/06/BR.

125. Decyzja nr 323/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 94/Cmt/06/EMi.

126. Decyzja nr 324/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 95/Cmt/06/BG.

127. Decyzja nr 325/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 czerwca 2006 r.  w sprawie
powołania komisji przetargowej do postępowa-
nia nr 15/Cmt/06/BP.

128. Decyzja nr 329/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 czerwca 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.

129. Decyzja nr 330z/2006 Komendanta Głównego
Policji z dnia 9 czerwca 2006 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyj-
no-śledczej.


